CÓDIGO DO CERTIFICADO: 97H99-UPM5E-ARFGF-RMU02 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/97H99-UPM5E-ARFGF-RMU02

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DE NÚCLEOS
DE CRESCIMENTO E DESENVOLVIMENTO INFANTIL EM CAUCAIA (CE): RELATO DE EXPERIÊNCIA do
tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de SARAH DAYANNE DE LIMA SANTOS, SABRINA FERREIRA DA
SILVA, SUIANE RODRIGUES VIANA E SERGIANA DE SOUSA BEZERRA foi aprovada no I Congresso
Brasileiro On-line de Atenção Básica à Saúde que irá acontecer nos dias 29 de janeiro a 01 de fevereiro
de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO